UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH, HĐND VÀ UBND

Số:           /VP-TKTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tây Ninh, ngày       tháng 10 năm 2020

	Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 01/2020/TT-VPCP ngày 21/10/2020 của Văn phòng Chính phủ Quy định chế độ báo cáo định kỳ và quản lý, sử dụng, khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ.
 Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng – Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh sao gửi Thông tư số 01/2020/TT-VPCP ngày 21/10/2020 đến các đơn vị liên quan biết, thực hiện.

Toàn văn Thông tư số 01/2020/TT-VPCP ngày 21/10/2020 được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP; P. TKTH, TT HCC, TT CB-TH;

- Lưu: VT VP. (Tây-P.TKTH)

	                  CHÁNH VĂN PHÒNG

 V/v Sao gửi Thông tư số 01/2020/TT-VPCP